КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Краснодарский край, ст. Выселки, ул. Ленина, 37. Тел./факс 73-799

Решение № 5
комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций

 и обеспечению пожарной безопасности администрации
муниципального образования Выселковский район

«31» января 2014 г.

 ст. Выселки

«О мерах по ликвидации чрезвычайных ситуаций

связанной с неблагоприятными погодными условиями
в МО Выселковский район»
Присутствовали: члены КЧС и ОПБ администрации муниципального образования Выселковский район, главы сельских поселений Выселковского района, руководители организаций.
Слушали: информацию Председателя КЧС и ОПБ заместителя главы муниципального образования Выселковский район по вопросам ЖКХ, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС В.В.Кононенко «О мерах по ликвидации чрезвычайной ситуации связанных с неблагоприятными погодными условиями в МО Выселковский район», согласно решения № 751 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Краснодарского края.

В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации в связи с неблагоприятными погодными условиями, комиссия  по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Выселковский район РЕШИЛА:

· продолжить работу дорожных служб по расчистке дорог местного значения для проезда ко всем населенным пунктам в зоне ответственности, с использованием всей имеющейся инженерной и иной техники;

· во взаимодействии с федеральными и краевыми дорожными службами, ГИБДД, МЧС продолжить оказание помощи водителям и пассажирам, застрявших автомобилей в пробках в результате заносов;
Контроль за выполнением данного решения  возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район по вопросам ЖКХ, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС В.В.Кононенко

Председатель КЧС и ОПБ -  заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район                                             п/п                                      В.В. Кононенко
Секретарь КЧС и ОПБ-

начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации муниципального образования

Выселковский район                                          п/п                                         Д.В. Колмогоров